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ترامپ همچنان در حسرت تفاهم با ایران
رئیس‌جمهوری پیشین آمریکا با انتقاد از تلاش‌های دولت بایدن برای 
بازگشت به برجام گفت که اگر او مجددا رئیس جمهور شده بود ظرف یک 

هفته با ایران به توافق دست یافته بود.
به گزارش ایسنا، دونالد ترامپ رئیس جمهور پیشین آمریکا چندین ماه 
پس از شکست خود در انتخابات ریاست جمهوری در جمع هوادارانش در 
ایالات اوهایو حاضر شد و از دولت جو بایدن به دلیل تلاش‌هایش برای 

بازگشت به برجام انتقاد کرد.
ترامپ بار دیگر مدعی شد که او پیروز انتخابات ٢٠٢٠ بوده است و اگر 
در این انتخابات تقلب نشده بود، او ظرف یک هفته با ایران به توافق دست 

یافته بود.
وی در ادامه عملکرد دولت بایدن در این چند ماه را یک فاجعه کامل 
توصیف کرد و گفت: تورم افزایش یافته و قیمت بنزین بالا رفته است. روسیه، 
چین و ایران در حال تحقیر کشور ما هستند، جو بایدن در حال نابود کردن 

کشورمان است، درست مقابل چشمان ما. 
ترامپ درانتقادهای تند خود علیه رئیس جمهور کشورش به مسئله 
بازگشت دولت بایدن به برجام پرداخت و گفت: بایدن در برابر دشمنان آمریکا 
سر تعظیم فرود آورده است. او احترامی‌را که ما به دست آورده بودیم، نابود 
می‌کند. هم اکنون بازگشت به توافق هسته ای در حال روی دادن است این 
برای اسرائیل خطرناک است. اگر در انتخابات تقلب نشده بود و من رئیس 

جمهور شده بودم، طی یک هفته با ایران توافق کرده بودیم.
به گزارش ایسنا، این اظهارات در حالی مطرح شده است که رئیس جمهور 
پیشین آمریکا از همان ابتدای روی کار آمدنش در کاخ سفید شروع به انتقاد 

از برجام کرد و مرتب آن را یک توافق ناقص و بد توصیف می‌کرد.
وی سپس در سال ٢٠١٨ به طور یکجانبه از آن خارج شد و با اعمال کار 
ار فشار حداکثری علیه کشورمان به خیال خود تلاش کرد تا ایران را بار دیگر 

پای میز مذاکره بیاورد اما هرگز به موفقیتی در این زمینه دست نیافت.
ترامپ در سخنرانی خود در اوهایو نیز که به منظور حمایت از دو کاندیدای 
جمهوری خواه کنگره برگزار شد بار دیگر از خروج خود از توافق هسته ای 

پشتیبانی کرد و علیه آن به انتقاد پرداخت.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به شدت از سیاست‌های مهاجرتی 
بایدن انتقاد کرد و گفت که خارجی‌ها در حال عبور از مرزهای آمریکا هستند 

و هیچ کس تا به حال، چیزی شبیه به این را مشاهده نکرده است.

ویژه

انتقاد رسانه‌های تل‌آویو از عدم موفقیت سیاست‌های 
ضدایرانی نتانیاهو

رسانه‌های رژیم صهیونیستی سیاست‌های نتانیاهو درخصوص ایران از 
جمله برجام را شکستی بزرگ بای او و این رژیم توصیف می‌کنند.

به گزارش ایسنا، به نقل از المیادین، شبکه ۱۳ رژیم صهیونیستی در این 
باره در گزارشی آورده است که نتانیاهو به اختلافات و درگیری‌های خود با 

دفتر باراک اوباما، رئیس جمهور پیشین آمریکا افتخار می‌کند.
نتانیاهو گفته است که من به کنگره آمدم و با افکار عمومی‌مقابله کردم 
و دیدگاه‌های عمومی‌در آمریکا را تغییر داده و در زمان دونالد ترامپ، رئیس 

جمهور پیشین آمریکا موفق شدم برجام را لغو کنم.
رسانه‌های اسرائیلی می‌گویند که دخالت‌های آشکار نتانیاهو در حمایت از 
جمهوریخواهان باعث شد که برخی قانون گذارن دموکرات که در واقعیت از 

نتانیاهو دور نبودند در صف اوباما قرار گیرند.
این رسانه‌ها همچنین نوشتند که بنابراین نتانیاهو در همه اهداف خود 
از جمله موضوع توافق هسته ای با ایران شکست خورد. شبکه ۱۳ این رژیم 
تاکید کرد که تمام این داستان‌ها که مدعی اند نتانیاهو در مساله ایران پیروز 
شده است، در واقع شکستی بزرگ هستند. نتانیاهو در دوران نخست وزیری 
خود چندبار تاکید کرده بود که اگر لازم باشد بدون همکاری با آمریکا علیه 
برنامه هسته ای ایران اقدام می‌کند، مساله ای که با واکنش منفی دیگر 

مقامات و رهبران رژیم صهیونیستی قرار گرفت. 

پولیتیک

بایدن و تیم او در ارتباط با بازگشت به برجام 
و باز کردن گره ای که دونالد ترامپ به این توافق 
زده، ضعیف نشان داده اند و طفره رفتن‌های 
اخیر موید آن است که مین گذاری‌های ترامپ و 
مهره چینی‌های جمهوری خواهان تندرو بگونه 
ای بوده که دولت بایدن از اراده کافی برای حل 

مساله برخوردار نباشد.
به گزارش ایرنا، واقعیت امر این است که 
اظهارات اخیر بایدن و بویژه بلینکن وزیر خارجه 
و دستیارانش در خصوص برجام و کوبیدن بر 
طبل ناامیدی نسبت به توافق و انداختن توپ 
در زمین ایران، به دلایل زیادی قابل هضم و 

توجیه نیست؛ چرا؟
اول اینکه؛ نقض برجام از سوی دولت سابق 
آمریکا صورت گرفته و اقدامات تعدیلی ایران 
پس از گذشت یک سال از خروج دولت آمریکا 
از برجام و در چارچوب توافق شروع شده است. 
در این خصوص تمامی‌دلایل حقوقی موید 
همین نظر است و حتی آژانس هم دراین ارتباط 

نتوانسته به اقدامات ایران استناد کند.
دوم، برای بازگرداندن برجام به ریل اصلی 
اش، این آمریکاست که باید وضعیت را به قبل 
از ساعت صفر امضای ترامپ برگرداند، از جمله 
برداشتن تمامی‌تحریم‌های اعمال شده در دو 
سال گذشته، تا همه چیز به روال خود بازگردد.

سوم، دلیل اصلی اختلافات فعلی، اقدامات 
غیر قانونی آمریکایی‌هاست که اگر ترامپ نیز 
حتی در آخرین هفته‌های دولتش آن را جبران 
می‌کرد و تحریم‌ها را بر می‌داشت، قطعا برجام 

به ریل اصلی اش بر می‌گشت.
چهارم، آمریکا به دلیل اعمال تحریم‌های غیر 
قانونی طی دو سال گذشته ضرر و زیان سنگینی 
به ملت ایران وارد کرده است و به همین دلیل 
حق ایرانی‌هاست که خواهان جبران این نقیصه 

و حتی ضرر و زیان باشند.
پنجم، تیم بایدن در ارتباط با برجام صداقت 
از خود نشان نمی‌دهد، چرا که همانند بسیاری 
از معاهدات زیرپاگذاشته ای مانند پیمان آب و 
هوایی پاریس از سوی ترامپ، این توافق هم قابل 
بازگشت بود، اما از همان ابتدا نسبت به ورود به 
مساله نوعی ابراز بی میلی می‌کرد که نشانگر 

قدرت رقیبان سیاسی او در داخل آمریکاست.
با اینحال، نکات اساسی که می‌ماند، یکی 
اینکه، بایدن می‌خواهد از زمین سوخته ای که 
ترامپ برجا گذاشته، محصول بردارد ، حال آنکه 
باید همین محصول را از زمینی برداشت کند که 

ترامپ در آن مین گذاری کرده است.
علاوه بر همه اینها، نکته مهم دیگری هم 
وجود دارد و آن ضعف دولت بایدن در برابر 
رقیبی است که کارزار انتخاباتی اش را از همان 
روز پذیرش شکست در انتخابات ۲۰۲۰ شروع 

کرده است؛ دونالد ترامپ.
واقعیت این است که زور دمکرات‌ها که تا سه 
سال دیگر بر کاخ سفید حاکم خواهند بود، به 
جمهوری خواهان تندرو نمی‌رسد؛ بایدن بیش 
از آنچه در ظاهر دیده می‌شود، ضعف اراده نشان 
داده و با ادامه این روند نه تنها برجام که بسیاری 
از موضوعات در سپهر سیاسی آمریکا باب میل 
دمکرات‌ها پیش نخواهد رفت، اما شرم از پذیرش 

ناتوانی باعث می‌شود که تیم بایدن، برای توجیه 
ناکامی‌ها، دنبال بهانه بگردد؛ آنگونه که بلینکن 
مدعی می‌شود »در مورد برنامه هسته ای ایران 
اختلافات جدی وجود دارد«، اما خود او خوب 
می‌داند که اختلافات ریشه‌های فنی و حقوقی 

ندارد، بلکه مساله کاملا سیاسی است.
بلینکن درباره ریشه اختاف می‌گوید 
»ایران خواهان لغو تحریم‌هایی است که در 
دوران ترامپ وضع شده است« و رابرت مالی 
نماینده آمریکا در امور ایران هم تصریح دارد 
»ما گفته ایم که آماده رفع تحریم‌هایی هستیم 
که برای بازگشت ما به برجام لازم است، اما همه 
تحریم‌هایی را که دولت ترامپ اعمال کرده 

است، رفع نخواهیم کرد«!
این اظهارات مقام‌های آمریکایی گویا نیاز 
به ترجمه محتوایی  هم دارد؛ بطوری که اگر 
ایران از آمریکا بابت بازگشت به برجام خواهان 
لغو تحریم‌ها نباشد، باید دنبال چه باشد؟ اصلا 
مگر ایران از برجام خارج شده که اصرار دارند، 
بازگردد و مگر همه چیز با خروج آمریکا از برجام 

و اعمال تحریم‌های جدید شروع نشده است؟

محتوای مواضع آمریکایی‌ها را می‌توان 
اینگونه تعبیر یا ترجمه کرد که آنها در حقیقت 
هم نمی‌خواهند مسئولیت خروج غیر مسئولانه 
ترامپ از برجام را بپذیرند و هم از ابراز و اعلام 
ناتوانی در برابر دشمنان قسم خورده برجام، اعم 
از تندروهای سنا و کنگره و نیز دشمنان منطقه 
ای برجام بخصوص اسرائیل، احساس شرم و 

خجالت دارند.
به هرحال، برجام معادله پیچیده ای ندارد که 
آمریکایی‌ها بخواهند با آن بازی کنند و در عین 
حال عنصر زمان را هم نادیده بگیرند، ایرانی‌ها 
پیام خود را واضح مخابره کرده اند : »این روند 
نمی‌تواند برای زمان طولانی ادامه یابد«. آیا 
منطقی است که ملت ایران هزینه‌های ناتوانی 

و شرمساری دولت بایدن را بپردازد؟
 ناخرسندی تهران

 درباره استفاده ابزاری از آژانس
دولت در راستای اجرای قانون اقدام راهبردی 
مجلس برای لغو تحریم‌ها دولت، ایران سال 
گذشته دسترسی بازرسان آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی‌به تاسیسات هسته‌ای را محدود و 

اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی را متوقف کرد. 
پس از آن و در جریانس فر رافائل گروسی مدیر 
کل آژانس بین المللی انرژی اتمی‌به تهران، 
ایران وآژانس به توافقی سه ماهه دست یافتند 
که براساس آن دوربین‌های نظارتی آژانس در 
تاسیسات هسته‌ای فعالیت کند اما دسترسی به 
ذخایر آن تنها در صورتی امکان‌پذیر باشد که 

تحریم‌های آمریکا علیه ایران لغو شود.
این توافق سه ماهه بهار امسال به مدت یک 
ماه دیگر تمدید شد اما  این مهلت روز ۳ تیر 
به پایان رسید. رافائل گروسی، مدیر کل آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی، در نامه‌ای روز ۲۷ خرداد 
از مقامات ایران خواسته است که این توافق 

نظارتی را تمدید کند.
گروسی روز ۴ تیرماه در بیانیه‌ای اعلام کرد 
که تهران هنوز به درخواست این سازمان در 
مورد تمدید پیمان موقت نظارت اتمی‌پاسخ 
نداده است. گروسی بر اهمیت حیاتی تداوم 
دریافت داده‌های لازم درباره برخی فعالیت‌های 

ایران ذیل توافق هسته‌ای تاکید کرد.
کاظم غریب‌آبادی، سفیر و نماینده دائم ایران 

نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین در واکنش 
به اظهارات مدیر کل آژانس گفت: جمهوری 
اسلامی‌الزامی‌برای تمدید تفاهم با آژانس ندارد.

 غریب آبادی یادآورشد: هر چند تفاهم فنی 
مشترک سه ماهه میان آژانس و ایران صورت 
گرفت اما باید توجه داشت که مبنای این تفاهم، 
تسهیل مذاکرات سیاسی و کمک به موفقیت 
آن در جهت مختصات مد نظر ایران بود نه 
الزام ایران نسبت به اجرای خواست آژانس. به 
گفته این دیپلمات کشورمان،‌ بر اساس تصمیم 
سیاسی ایران، نقش آژانس صرفا در حد یک 

مجری است.
تاکنون جمهوری اسلامی‌با حضور فعال در 
مذاکرات وین و همچنین همکاری حداکثری 
با آژانس بین المللی انرژی اتمی‌نشان داده که 
نسبت به روند دیپلماسی و تلاش برای حل 
اختلافات حسن نیت و تعهد دارد. ایران به 
اذعان آژانس بیشترین و کامل‌ترین همکاری‌ها 
را برای حفظ توافق هسته ای و اجرای تعهدات 
فنی و هسته ای خود داشته است. تمدید توافق 
ایران و آژانس در میانه مذاکرات هسته‌ای انجام 
شد زمانی که همه طرفین از پیشرفت چشمگیر 
در مذاکرات خبر دادند، در واقع تمدید توافق 
ایران با آژانس نیز در راستای تسهیل مذاکرات 

سیاسی در وین انجام شد.
آنچه انتظار می‌رود این است که آژانس به 
عنوان یک نهاد بین المللی در مسیر اجرای 
وظایف فنی  قرار گرفته و ضمن حفظ بی‌طرفی 

ابزار سیاسی کشورها در فرایند مذاکرات نشود.
خبر دیگر مرتبط با مذاکرات هسته ای، دیدار 
وزیران خارجه ‌آمریکا و فرانسه و اظهارات این 
دو درباره توافق هسته ای است. آنتونی بلینکن 
و ژان ایو لودریان مدعی شدند که فرصت ایران 
برای بازگشت به اجرای تعهداتش مطابق برنامه 
جامع اقدام مشترک )برجام( بسیار محدود است.
از سیزدهم فروردین ماه امسال مذاکرات 
برای احیای برجام آغاز شده و نمایندگان 
ایران و 1+4 و آمریکا ) به طور غیرمستقیم( 
در این مذاکرات حضور دارند. طی این مدت 
به گفته مذاکره کنندگان راه زیادی طی شده 
و کارگروه‌های سه گانه اقدامات لازم را انجام 
داده اند با این حال اینکه کار به مرحله تصمیم 
گیری سیاسی رسیده است. در عین حال در 
این مدت برخی اقدامات ایذایی برای تخریب 
روند مذاکرات رخ داده که البته طرفهای 
مذاکره کننده توانسته اند مانع از اثرگذاری 
این اقدامات ایذایی شوند در عین حال هر از 
گاهی مذاکره کنندگان غربی به فکر استفاده از 
ابزارهای سیاسی و فنی برای پیشبرد اهداف 
خود در مذاکرات می‌شوند. در این زمینه 
طرف‌های غربی تاش کرده‌اند از آژانس 
به عنوان یک ابزار فشار در فرایند مذاکرات 

استفاده کنند.
این در حالی است که اتخاذ این مسیر و در 
پیش گرفتن رویکردهای سیاسی و فشار علیه 
تهران پاسخ نداده است.  تفاهم سه ماهه با 
آژانس و تمدید یک ماهه آن به منزله فرصت 
به دیپلماسی و نشان دهنده حسن نیت تهران 

است. 

مذاکرات وین هنوز به نتیجه نرسیده ‌است

طفره واشنگتن از احیای برجام

مذاکره کننده ارشد کشورمان در وین با اشاره به 
مذاکرات با ۴+۱، گفت: یک سری مسائل باقی مانده 
که مذاکره درباره آنها به اندازه کافی صورت گرفته و 

زمان تصمیم گیری کشورها فرا رسیده است.
به گزارش ایسنا، سید عباس عراقچی در گفت‌وگو 
با خانه‌ملت، با اشاره به نشست دیروز )یکشنبه 
6 تیرماه( خود با اعضای کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس شورای اسامی، گفت: 
فرصت مجددی پیدا شد تا در کمیسیون امنیت ملی 
حضور پیدا کنم و درباره آخرین وضعیت مذاکرات 

وین، مباحث مطرح در تهران، نظرات و پیشنهادات با نمایندگان کمیسیون صحبت 
کنم.

مذاکره کننده  ارشد کشورمان در وین در ادامه یادآور شد: تعامل بسیار خوبی 
امروز صورت گرفت البته این مراودات از قبل هم وجود داشت و با نمایندگان تبادل 
نظر داشتیم. امروز هم برخی از نمایندگان پیشنهادات خوبی مطرح کردند، بعضا 
سوالتی داشتند که پاسخ داده شد. این جلسات به پدید آمدن تفاهم و اجماع ملی 

کمک می‌کند.

عراقچی در ادامه پیرامون نتایج مذاکرات وین، 
اظهار کرد: تاکنون 6 دور مذاکرات با 4+1 انجام گرفته 
است و تقریبا به مراحل پایانی نزدیک شده‌ایم، یک 
سری مسائل باقی مانده که مذاکره درباره آنها به 
اندازه کافی صورت گرفته است و زمان تصمیم گیری 

کشورها فرا رسیده است.
 طرف‌های مقابل برای احیا مجدد برجام 

به جمع بندی برسند
وی تصریح کرد: جمهوری اسامی ایران قبلا 
تصمیمات سخت خود را گرفته است؛ زمانی که ایالات 
متحده آمریکا از برجام خارج شد و ایران تصمیم گرفت در برجام بماند، تصمیم 
بزرگ و سخت ایران بود که منجر به حفظ برجام تا الان شده است. در حال حاضر 
نوبت طرف‌های مقابل است و با توجه به مذاکراتی که داشتیم باید تصمیم بگیرند و 

در مورد احیا مجدد برجام به جمع بندی برسند تا توافق حاصل شود.
مذاکره کننده ارشد کشورمان در وین در پایان تاکید کرد: زمان تصمیم‌گیری 
برای همه طرف‌های برجام است و کشورهای مقابل باید تصمیمات سخت خود را 

بگیرند.

یک رسانه صهیونیستی گزارش داد که وزیران امورخارجه آمریکا و رژیم 
صهیونیستی در دیدار خود در ایتالیا درباره توافق هسته ای رایزنی خواهند کرد.
به گزارش ایسنا به نوشته روزنامه‌هاآرتص، »آنتونی بلینکن« و »یائیر لاپید« 
وزیر امورخارجه جدید رژیم صهیونیستی قرار است روز یک شنبه در رم با 

یکدیگر دیدار کنند.
این دو تاکنون دوبار به صورت تلفنی با یکدیگر رایزنی کرده و پیش از 
این نیز زمانی که لاپید هنوز رهبر مخالفان بود، در جریان سفر بلینکن به 
سرزمین‌های اشغالی فلسطین در هتل محل اقامت وزیر امورخارجه آمریکا در 

بیت المقدس ملاقات کرده بودند.

به نوشته این روزنامه صهیونیستی، یائیر لاپید و آنتونی بلینکن در این 
دیدار درباره روابط آمریکا و اسرائیل در دولت لاپید-بنت، تلاش‌های واشنگتن 
برای بازگشت به توافق هسته ای با ایران، وضعیت سیاسی و امنیتی منطقه 
و همچنین مذاکرات صورت گرفته با حماس به بحث و گفت وگر خواهند 

پرداخت.
دولت جدید رژیم صهیونیستی نیز همچون قبلی با توافق هسته ای و 
بازگشت آمریکا به آن مخالف است و آن را تهدیدی علیه اسرائیل می‌داند. 
وزیر امورخارجه آمریکا در جریان سفر سه روزه خود به ایتالیا قرار است با پاپ 

فرانسیس نیز ملاقات داشته باشد.

شبکه راشا تودی در گزارشی با انتقاد از اقدام اخیر دولت آمریکا در توقیف 
دامنه بین المللی وب سایت‌های برخی رسانه‌های نزدیک به مقاومت، این اقدام 

را حمله آشکاری به مطبوعات و رسانه‌های خارجی ضد امپریالیسم خواند.
» ریچارد مدهرتس« خبرنگار انگلیسی در گزارشی در شبکه روسی راشا 
تودی درباره اقدام اخیر وزارت دادگستری آمریکا به مسدود کردند دامنه برخی 
وب سایت‌های ایرانی و مقاومت نوشت: مسدود کردن سایت‌های مرتبط با ایران 
پیام روشنی به سراسر جهان می‌فرستد و آن این است که واشنگتن مزاحم 
رسانه‌هایی خواهد شد که جرئت به خرج می‌دهند تا روایت مورد تایید آمریکا 

را به چالش بکشند و صدایشان را خاموش می‌کند.
در این گزارش آمده است: این هفته، آمریکا یکی از شنیع ترین هجمه‌ها 
را علیه مطبوعات و رسانه‌های خارجی در چند وقت اخیر انجام داد. روز ۲۳ 
ژوئن، دولت آمریکا وب سایت چند رسانه و پایگاه خبری را از جمله العالم 
ایران، الفرات عراق، المسیره یمن و... را مسدود کرد. در بین آن‌ها شبکه پرس 
تی وی هم بود. دولت آمریکا این وب سایت‌های خبری را فقط در داخل آمریکا 
مسدود نکرد بلکه آن‌ها را به طور جهانی و برای همه مسدود کرد؛ از طریق 
توقیف دامنه com. آن‌ها را غیر قابل دسترس کرد. این اقدام یادآور این بود 
که آمریکا چطور نفت ایران را توقیف کرد)مودبانه دزدید( و فروخت، درست 

مانند دزدان دریایی. 
این خبرنگار در گزارشش آورده است: این اقدام اخیر توسط دولت بایدن، 
حمله ی آشکاری به مطبوعات و رسانه‌های خارجی است. آمریکا به طور ویژه 
سراغ پایگاه‌های خبری ضد امپریالیستی رفت و آن‌ها را بست. تمام این وب 
سایت‌های خبری در کشورهایی هستند که محور مقاومت را شکل می‌دهند 

و نشان دهنده ماهیت اصلی سیاست خارجی آمریکا هستند. آن‌ها واقعیت را 
راجع به امپریالیسم غربی می‌گویند؛ این که چگونه تحریم‌های آمریکا شبیه 
به تحمیل جنگ هستند، قحطی و گرسنگی جمعی و مرگ و رنج به بار 
می‌آورند. آن‌ها جنایت‌های اشغال توسط اسرائیل را نشان می‌دهند و پاکسازی 
قومی‌علیه فلسطینیان را با کلماتی مانند »اختلاف« و  »درگیری« ماست مالی 
نمی‌کنند. آن‌ها با کلونیالیسم و امپریالیسم مقابله کرده و روایت رسانه‌های 
غربی را طوطی وار تکرار نمی‌کنند و به فروش کارخانه‌های تولید تسلیحات 

کمک نمی‌کنند. 
در ادامه این گزارش آمده است: اتهامات مطرح شده علیه آن‌ها )این 
که اطلاعات نادرست منتشر می‌کنند( با شایعه مداخله عاملان روسی 
 در انتخابات چهار سال گذشته آمریکا تفاوتی ندارد، همه اثبات نشده و

 بی اساسند. 
مدهرتس می‌افزاید: آمریکا مدعی پایبندی به ارزش و اصول دموکراتیک 
است. پس چرا به مطبوعات و رسانه‌ها حمله می‌کند؟ ریاکاری خواندن این کار 

کمترین توصیف برای آن است.
این گزارش همچنین مطرح می‌کند: بسیاری واکنشی نشان نخواهند داد، 
از ترس این که مبادا به این وب سایت‌های خبری عربی، ایرانی و مسلمان 
یا طبق گفته اسرائیل، »حامی‌حماس« مرتبط دانسته شوند. واقعا جالب 
است که چگونه از تمام به قول معروف »چپی‌ها« و »حامیان آزادی بیان« 
اصلا خبری نیست. این که بایدن از اختیارات اضطراری استفاده می‌کند تا 
رسانه‌های خارجی را جاسوس و دستگاه نظامی‌بنامد و به نام مبارزه با تروریسم 

محدودشان کند، انگار اذیتشان نمی‌کند.

عراقچی:

زمان تصمیم‌گیری درباره برجام رسیده است

چانه‌زنی برجامی ‌بلینکن با وزیرخارجه جدید اسرائیل 

انتقاد راشاتودی از توقیف دامنه‌ رسانه‌های ایرانی توسط آمریکا

 
آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله‌ای(

شركت توزيع نيروي برق استان يزد

شركت توزيع نيروي برق استان يزد در نظر دارد اجراي پروژه مشروحه ذيل را از طريق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به 
 پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد. لذا متقاضيان شركت در مناقصه مي‌توانند از تاريخ 1400/04/06 لغايت 1400/04/10 از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس

www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و  پيشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زير در سامانه 
ستاد ایران بارگذاری و ضمنا پاکت‌های مناقصه را به دبيرخانه اين شركت تحويل نمايند. ضمناً به پيشنهادهاي تحويل داده شده بعد از انقضاء‌ مدت و بارگذاری نشده در 

سامانه، ترتيب اثر داده نخواهد شد. كارفرما نسبت به رد يا قبول كي يا كليه پيشنهادات مختار است.

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد: 2000005066000019

شرح مناقصهشماره مناقصهرديف
تضمین شرکت در 

مناقصه )ریال(
نوع ضمانتنامه

زمان تحويل
پاكتها

زمان  بازگشائي
پاكتها

11400/113/603

انجام فعالیت‌های 
تعویض سیم  به کابل خودنگهدار 
در حوزه عمل شهرستان خاتم 

1400

365.000.000

1- ضمانت نامه بانکی 
2- فیش  واریز وجه نقد 

3- مطالبات.

ساعت 14
دوشنبه

مورخ 1400/04/21

ساعت 10:30 
شنبه

مورخ 1400/04/26

1- مدت اجرا: چهار ماه
2- هزينه درج آگهي مناقصه و كسورات قانوني به عهده برنده مناقصه مي‌باشد.

3- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد.
داوطلبان مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن: 36248989-035 امور تدارکات و 36243111 امور مهندسي و نظارت  تماس حاصل نمايند.          

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/06
شركت توزيع نيروي برق استان يزدتاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/07

شناسه آگهی: 1155528شركت توزيع نيروي برق استان يزد

)نوبت دوم(

 نوبت دوم
آگهي ارزيابي كيفي مناقصه عمومي و يك مرحله اي شماره 00/1124/م ع ل

شركت نفت فلات قاره ایران- منطقه لاوان در نظر دارد فراخوان ارزیابي كيفي جهت تهيه، تأمين و تحویل مواد غذایی و مصرفي مورد نياز شامل ميوه و تره بار، 
مواد پروتيني و لبنيات رستوران هاي خشكي و سكوهاي دریایي منطقه لاوان براي مدت 3 )سه( ماه به شماره مناقصه 00/1124/م ع ل را از طریق سامانه 
تداركات الكترونيكي دولت برگزار نماید.  كليه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي كيفي از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابي كيفي تا تهيه ليست پيشنهاددهندگان  
داراي صلاحيت، از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir و شماره فراخوان 2000094546000004 انجام خواهدشد.  
لازم است پيشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در فراخوان محقق 

سازند. 
الف: مدارك لازم جهت شركت در ارزیابي كيفي:

1- اساسنامه شركت )تصویر صفحه اول اساسنامه كه موضوع شركت در آن ذكر شده باشد(
2- گواهي تایيد صلاحيت ایمني معتبر از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي

ب: سایر شرایط: 
1- توانائي ارائه ضمانتنامه »شركت در فرآیند ارجاع كار« به مبلغ 3.350.913.986 )سه ميليارد و سيصد و پنجاه ميليون و نهصد و سيزده هزار و نهصد و هشتاد 

وشش ( ریال و انجام تعهدات قراردادي طبق ضوابط كارفرما در صورت برنده شدن.
2- توانائی ارائه ضمانتنامه »اجرای تعهدات« به ميزان 10% مبلغ كل قرارداد جهت انجام تعهدات قراردادي طبق ضوابط كارفرما و نيز كسر 10% از هر یك از پرداختهاي 

قراردادي جهت تضمين حسن انجام كار در صورت برنده شدن.
3- ذكر خدمات موضوع مناقصه در اساسنامه شركت
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: تاریخ 1400/04/02   

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي كيفي: از تاریخ 1400/04/02 لغایت تاریخ 1400/04/12
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي كيفي: 14 روز تا مورخ 1400/04/26
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تهيه، تأمين و تحويل مواد غذايی و مصرفي مورد نياز شامل ميوه و تره بار، مواد پروتيني و لبنيات رستوران هاي شركت نفت فلات قاره ایران 
خشكي و سكوهاي دريايي منطقه لاوان

خبرنگار روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال مدعی شد که دور 
هفتم مذاکرات احیای توافق هسته ای دست کم تا یکشنبه آینده برگزار 
نمی‌شود. درهمین حال، »سعید خطیب زاده« در حساب کاربری خود 
در توییتر نوشت: ما به واسطه تعهد جدی خود به حفظ توافقی که 
ایالات متحده تلاش کرده بود آن را نابود کند، فعال‌ترین طرف در وین 

بوده‌ایم و اغلب پیش‌نویس‌ها را ما پیشنهاد داده‌ایم.
خطیب زاده تاکید کرد: همچنان معتقدیم که توافق امکان‌پذیر است 
مشروط بر آنکه ایالات متحده تصمیم بگیرد که میراث شکست خورده 
ترامپ را کنار بگذارد. وی تصریح کرد: ایران مذاکره بی‌پایان نخواهد 

کرد.
به گزارش ایسنا، لارنس نورمن خبرنگار روزنامه وال استریت ژورنال 

در صفحه توییترش درباره دور بعدی مذاکرات احیای توافق هسته‌ای در 
وین نوشت: انتظار نداشته باشید که دور هفتم مذاکرات ایران حداقل تا 

پیش از آخر هفته بعدی برگزار شود. 
نورمن همچنین با بیان اینکه در دور ششم مذاکرات پیش رفت 
کمی‌حاصل شده گفت که حتی کمتر از چیزی بوده که تا چند روز 

پیش فکرش را می‌کرده است. 
 مذاکرات در زمینه احیای توافق هسته ای از طریق بازگشت آمریکا 
به برجام و بازگشت ایران به پایبندی کامل به تعهدات هسته ای اش در 
وین در جریان است. هیئت آمریکا که در محل مذاکرات حضور دارد، 
مذاکرات مستقیمی‌با ایران نداشته و از طریق نمایندگان اعضای دیگر 

کمیسیون مشترک برجام در این مذاکرات مشارکت می‌کند.

تعویق مذاکرات وین تا هفته آینده


